2019/4
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年5月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、パーツマンへは5月分より収録されます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞ　エルフセンターパイプ
2007～ NHR,NJR,NKRNLR,NMR

302CP-101

8-98026-061

4562303816550 0064

2007～ NNR,NPR

302CP-102

8-98026-062

4562303816574 0064

※302CP-101,302CP-102共に出口側のｶﾞｽｹｯﾄ(8-97373-108) 1枚が付属します。
　 出口側のボルトナット、入口側のナット、ガスケットは付属しておりません

型式

山脇産業 2019年5月新製品案内